关于成立广安市人民检察院

检察官业绩考评委员会的通知

市院各部门：

为贯彻落实最高人民检察院印发《关于开展检察官业绩考评工作的若干规定》精神，进一步加强对检察官的考核管理，引导和激励检察官依法履职，决定成立广安市人民检察院检察官业绩考评委员会。现将具体事宜通知如下：

一、广安市人民检察院检察官业绩考评委员会组成

主  任：张志军  党组书记、检察长

副主任：吴金泉  党组副书记、副检察长

成  员：汤华钧  党组成员、副检察长

何  山  党组成员、副检察长

郑伦贵  党组成员、政治部主任

魏  娟  政治部副主任

蔡奇奇  案管办副主任

甘文超  研究室主任（检察官代表）

检察官业绩考评委员会下设检察官考评工作办公室于政治部，由政治部副主任魏娟担任主任，政治部干部处副处长谭西平、案管办副主任蔡奇奇担任副主任，研究室主任甘文超、检务督察部副主任刘平、检察技术部主任王林为成员。考评委员会成员中检察官代表人选由检察官考评工作办公室适时研究确定，其任期为2年。

二、工作职责

检察官考评工作办公室（政治部）负责总体推动落实市检察院检察官业绩考评工作，组织开展年度考评，强化考评结果运用。检察官考评工作办公室日常工作由政治部干部处牵头组织有关部门共同开展。案管办负责指导各业务部门制定考评细则及具体开展考评计分工作，适时研究提出优化考评指标、调整指标分值及计分规则的方案。
广安市人民检察院

2020年7月1日